[image: image1.png]

Администрация Кормовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017                                       № 13

                         с.Кормовое

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы аппарата Администрации  Кормовского сельского поселения после увольнения  с которых, граждане, замещавшие должности муниципальной службы, обязаны в течение двух лет после увольнения при заключении трудовых договоров сообщать работодателю о последнем месте службы

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008  № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010  № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы аппарата Администрации Кормовского сельского поселения после увольнения с которых, граждане, замещавшие должности муниципальной службы, обязаны в течение двух лет после увольнения при заключении трудовых договоров сообщать работодателю о последнем месте службы, согласно приложению.

2. Главному специалисту по правовой работе, связям с представительными органами, межнациональным отношениям (Муштатенко О.И.) ознакомить муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления под роспись.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Кормовского сельского поселения                                                     В.В.Сикаренко

	Приложение

к постановлению

Администрации
Кормовского сельского поселения
от 16.01.2017 №13

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы аппарата Администрации Кормовского сельского поселения после увольнения  с которых, граждане, замещавшие должности муниципальной службы, обязаны в течение двух лет после увольнения  при заключении трудовых договоров сообщать работодателю  о последнем месте службы
1. Должности муниципальной службы аппарата Администрации Кормовского сельского поселения, отнесенные к высшей группе должностей муниципальной службы:
	         1.1.  глава Администрации Кормовского сельского поселения, назначаемый по контракту.

2. Должности муниципальной службы аппарата Администрации Кормовского сельского поселения, отнесенные к ведущей группе должностей муниципальной службы:

2.1. начальник сектора экономики и финансов .

3. Должности муниципальной службы аппарата Администрации Кормовского сельского поселения, отнесенные к старшей группе должностей муниципальной службы:

3.1. главный специалист по правовой работе, связям с представительными органами, межнациональным отношениям;

3.2. ведущий специалист по бухгалтерскому учету :

3.3.ведущий специалист – экономист;

3.4. ведущий специалист  по вопросам муниципального хозяйства, вопросам ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, энергетики, природоохранной деятельности, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций;
3.4. ведущий специалист по вопросам культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики.